

## Krootuse soojustrassi maksumuse kalkulatsioon

Jrk	Nimetus, mark	Arv	Ühiku hind EEK	Maksumus, EEK
1	Toru WTS 2P 125/	90	766	68940
2	Toru WTS 2P 100/225	144	579	83376
3	Toru WTS 2P 80/180	312	417	130104
4	Toru WTS2P 65/160	636	350	222600
5	Toru WTS2P 50/140	206	297	61182
6	Toru WTS2P 40/125	226	249	56274
7	Nurk 2E 125-90°	4	3021	12084
8	Nurk 2E 65-90°	10	1207	12070
9	Nurk 2E 65-30°	2	1207	2414
10	Nurk 2E 50-90°	6	1079	6474
11	Nurk 2E 40-90°	6	995	5970
12	Nurk 2E 40-45°	2	995	1990
13	Kummist läbiviik CR 250	2	201	402
14	Kummist läbiviik CR 160	4	110	440
15	Kummist läbiviik CR 140/125	14	100	1400
16	Samateljelmik 2SJT 125/100	2	8628	17256
17	Samateljelmik 2SJT 100/65	2	6124	12248
18	Samateljelmik 2SJT 100/50	2	5689	11378
19	Samateljelmik 2SJT 80/65	2	5287	10574
20	Samateljelmik 2SJT 80/50	2	4858	9716
21	Samateljelmik 2SJT 80/50	2	4858	9716
22	Üleminekumuhv RK PE 100/80	4	989	3956
23	Üleminekumuhv RK PE 80/65	2	645	1290
24	Üleminekumuhv RK PE 65/50	4	723	2892
25	Siiberelemendid Dn100	2	2075	4150
26	Siiberelemendid Dn 80	4	1326	5304
27	Siiberelemendid Dn 65	6	1066	6396
28	Siiberelemendid Dn 50	10	1066	10660
29	Siiberelemendid Dn 40	2	1066	2132
30	Jätkupakend JHK SW 250	8	513	4104
31	Jätkupakend JHK SW 225	14	453	6342
32	Jätkupakend JHK SW 180	28	374	10472
33	Jätkupakend JHK SW 160	52	353	18356
34	Jätkupakend JHK SW 140	18	332	5976
35	Jätkupakend JHK SW 125	20	310	6200
36	Pudelivaht nr.9 (125/250)	8	498	3984
37	Pudelivaht nr.8 (100/225)	14	422	5908
38	Pudelivaht nr.6 (80/180)	28	310	8680
39	Pudelivaht nr.5 (65/160)	52	289	15028
40	Pudelivaht nr.4 (50/140)	18	282	5076
41	Pudelivaht nr.3 (40/125)	20	268	5360
42	Kinnistugi Dn 125	2	4142	8284
43	Kinnistugi Dn 100	4	3605	14420
44	Kinnistugi Dn 80	6	3042	18252
45	Kinnistugi Dn 65	10	2353	23530
46	Kinnistugi Dn 50	10	2142	21420
47	Kinnistugi Dn 40	4	1889	7556
48	Otsakate DHEC (125/250)	2	1489	2978
49	Otsakate DHEC (100/225)	8	942	7536
50	Otsakate DHEC (80/180)	8	442	3536
51	Otsakate DHEC (65/160)	8	442	3536
52	Otsakate DHEC (50/140)	16	380	6080
53	Otsakate DHEC (40/125)	4	332	1328
54	Vahutusava kork	140	4	560
55	Markelint	800	8	6400
56	Muud materjalid	kompl.	12000	12000
57	Mullatööd	807	700	564900
58	Montaazitööd	807	882	711774
59	Ettenägematud tööd, 5%			<b>110701</b>
<b>Kokku soojustrass</b>				<b>2324725</b>

K.m. 18%  
KOKKU418451  
2743176